РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.03.2012г.
        №73

Об утверждении

Генерального плана

Подмокринского сельского поселения

Мценского района

Орловской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным, законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Орловской области, Уставом Подмокринского сельского поселения Мценского района Орловской области, учитывая протокол публичных слушаний, по проекту генерального плана, Подмокринский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план Подмокринского сельского поселения Мценского района Орловской области.

2.Администрации Подмокринского сельского поселения направить генеральный план Подмокринского сельского поселения Мценского района Орловской области в Правительство Орловской области в течение десяти дней со дня утверждения.

3.Обнародовать данное Решение в установленном порядке.

4.Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Подмокринского
                   В.В.Парамонов

сельского Совета народных

депутатов